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LILLA LIVET HÄLSAR PÅ

Lilla döden hälsar på handlar förstås om döden. Det hör man ju på namnet. Och ja, det 

gör den. Den handlar om att vara rädd för döden. Och om att förlora någon man tycker 

väldigt mycket om. Men egentligen handlar den ännu mer om livet. Om att leka. Om att 

få en vän. Om att skratta sitt bästa skratt.

Man kan också säga att den handlar om hur livet och döden hänger ihop, till exempel:

Att vara väldigt rädd för döden kan göra att man också blir rädd för livet. Därför är det 

fint när Kitty Crowhter skriver: ”Döden är en fin liten person men det är det ingen som vet”.

Jag tänker att det handlar om att våga närma sig det svåra, att det svåra på så sätt kan 

bli lite mindre skrämmande. 

Vi som har gjort den här föreställningen har skrattat och gråtit en hel del längs vägen. 

Vi har tänkt på en livsviktig mormor, på en saknad vän, på en mamma som börjar bli 

gammal och sjuk. Vi har tänkt på många stora, fina och svåra saker. Det beror förstås på 

att Lilla döden hälsar på handlar om det stora och viktiga i allas våra liv. Det där som vi 

faktiskt behöver tänka på oavsett om vi är 81, 35 eller 6 år. 

Jag hoppas att du som kommer hit kommer att få en sådan stund här hos oss, en stund där 

du kan tänka på det stora och viktiga i ditt liv, tillsammans med oss. För när man tänker 

på det tillsammans är det precis som att det sorgliga blir lite mindre sorgligt och det roliga 

lite mer roligt. 

Varmt välkommen!

Ada Berger, regissör
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Unga Teatern är här!

Unga Teatern är Malmö Stadsteaters nya mötesplats för 
barn och unga – en plats med rum för upplevelser, eget 

skapande och experiment.  
 

Verksamheten flyttade in huset i september 2014 och 
har fått den fina och nyrenoverade ”Studion” som sin 
egen hemmascen. Men Unga Teatern kommer också 

finnas på teaterns andra scener, på nya platser och ute 
i skolor. Lilla Döden hälsar på är Unga Teaterns första 
föreställning och i november är det premiär för årets 

stora familjeföreställning De sista Trollen på Hipp. 


